









  
    
      
        Šriftas

        
          A
          A
          A
        

      

      
        Fonas

        
          Baltas
          Juodas
        

      

      
        Iliustracijos

        
          Rodyti
          Slėpti
        

      

    

  






  
    
    
  






  
          
        
          
            
                              
                          

            
              
                
                  
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                

              

                            
                	Apie mus
	Naujienos
	Paslaugos
	Daugiabučių namų administravimas
	Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) administravimas
	Daugiabučių namų bendrosios nuosavybės objektų techninė priežiūra
	Meistro paslaugos į namus
	Šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūra
	Žemės sklypų, teritorijų priežiūra ir valymo paslaugos



	Teisinė informacija
	Teisinė informacija
	Kita informacija



	D.U.K
	Kontaktai

              

                            
                	
	
	
	


              

            

          

        

      

  




  
    
              PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO PABAIGĄ

                    
          	Pradžia
	  
	Klaida 404

        

          

  





  
    :(
    404 - not found.

  





  




    
      
        
          
            
              [image: ]

https://suduvosvandenys.lt/

 

            

          

          
            Kontaktai

UAB „Marijampolės butų ūkis“ teisių ir pareigų perėmėjas UAB „Sūduvos vandenys“

Į. k. 151104226, PVM mok. k. LT5104226

Adresas: Vasaros g. 7, LT-68114 Marijampolė

Tel.: +370 635 00007

El. paštas info@suduvosvandenys.lt;

Interneto svetainės adresas: www.suduvosvandenys.lt;

A/s: LT57 7044 0600 0206 3523, AB SEB bankas

Darbo laikas –

I-IV 08.00-17.00; V 08.00 – 15.45

          

          
            Marijampolės savivaldybė

[image: ]

[image: ]

          

        

      

    

    
      
        
          
            2018 © UAB Marijampolės butų ūkis Slapukų nuostatos          

          
            [image: UAB Linkeris]
          

        

      

    



    
        
            
                
    Ši svetainė naudoja slapukus, siekiant suteikti jums geriausią vartotojo patirtį.
Galite sužinoti daugiau apie tai, kokius slapukus naudojame, arba išjungti juos nustatymuose.


                
    Sutinku
    

            

            
        

        
    

    







    
        
        
            
    [image: Marijampolės butų ūkis]


            	
     Privatumo apžvalga

	
         Sistemai būtini slapukai
    


            
    
		Powered by GDPR įskiepis
		

        

        
        
            
                 
            

            
            

                
                    
            Privatumo apžvalga

        
    	Ši svetainė naudoja slapukus, siekiant suteikti jums geriausią vartotojo patirtį. Slapukų informacija saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokią funkciją kaip atpažinti jus, kai grįžtate į mūsų svetainę, tai padeda mūsų komandai suprasti, kurios svetainės dalys jums labiausiai įdomios ir naudingos.

Galite koreguoti visus slapukų nustatymus naršydami kairėje pusėje esančius skirtukus. 

    

    


                        
        Sistemai būtini slapukai

        
            Sistemai slapukai visada tūrėtų būti įjungti, kad galėtume išsaugoti jūsų parinktis slapukų nustatymuose.

            
                
                    
                        disable
                                                    
                            
                            
                        
                    

                

            

            
                            
                    Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankysitės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

                

                
                                                    
        

        
    

    
                                                                            

                
            

            
            
                
    Įjungti Visus
    Išsaugoti pakeitimus


            

            
        

        

        


    

    


